BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

50m-Lauf

Leistung
7,33 s
7,42 s
7,56 s
7,69 s
7,77 s

Mollenhauer, Jacqueline
Arning, Selina

Wolk, Louisa

Rohmann, Jessica
Mollenhauer, Katharina

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 TSV Schwarzenbek
1996 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

27.11.
08.01.
06.02.
08.01.
08.01.

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Segeberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

Schilerinnen A - W15 (Halle)

60m-Lauf

Leistung
8,45 s
8,54 s
8,81 s
8,84 s
9,01 s

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Wolk, Louisa
Mollenhauer, Katharina
Weildleder, Sophie

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Datum Ort

27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)
300m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
43,85 s  Schmidt, Nelly 1997 Ratzeburger Sportverein 16.01. Hamburg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

800m-Lauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
2:39,18 s Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 12.02. Hamburg
2:47,87 s Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 12.02. Hamburg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

50m-Hirdenlauf

Leistung Athlet Jhg. Verein Datum Ort
8,31 s  Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 08.01. Bad Segeberg
9,52 s  Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 08.01. Bad Segeberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

60m-Hirdenlauf

Leistung

9,59 s
10,74
10,84

11,34
11,91

Athlet

Arning, Selina
Mollenhauer, Katharina
Mollenhauer, Jacqueline
Wolk, Louisa
Weildleder, Sophie

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

16.01. Hamburg
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

Hochsprung
Leistung Athlet
1,45 m Arning, Selina
1,36 m  WOolk, Louisa
1,36 m Mollenhauer, Jacqueline
1,32 m Weillleder, Sophie
1,28 m Tiedemann, Liv
1,20 m Mollenhauer, Katharina

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 LG Schoénberg-W-S-K
1996 Breitenfelder Sportverein

Datum Ort

27.11. Bad Segeberg
06.02. Bad Segeberg
06.02. Bad Segeberg
27.02. Bad Malente
06.02. Bad Segeberg
06.02. Bad Segeberg




BREITENFELDER
SPORTVEREIN v. 1924

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

Weitsprung

Leistung
4,79 m
4,45 m
4,06 m
4,04 m
4,00 m
3,89 m

Athlet

Arning, Selina
Mollenhauer, Jacqueline
Weildleder, Sophie
Mollenhauer, Katharina
Wolk, Louisa

Rohmann, Jessica

Jhg. Verein

1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 Breitenfelder Sportverein
1996 TSV Schwarzenbek

Datum Ort

27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
27.02. Bad Malente
08.01. Bad Segeberg




Schilerinnen A - W15 (Halle)

KugelstoR (3kg)

KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Leistung  Athlet Jhg. Verein
10,11 m Tiedemann, Liv 1996 LG Schoénberg-W-S-K
9,27 m  WOolk, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein
9,13 m Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein
7,92 m Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein

6,98 m Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein

27.11.
27.11.
27.02.
27.02.
06.02.

Bad Segeberg
Bad Segeberg
Bad Malente

Bad Malente
Bad Segeberg




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

Blockwettkampf Sprint / Sprung
60m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - Hochsprung

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Weilileder, Sophie 1996 Breitenfelder Sportverein 27.02. Bad Malente

1.713 (9,01 - 11,91 - 4,06 - 1,32)




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

Blockwettkampf Lauf
60m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - 800m-Lauf

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

Mollenhauer, Jacqueline 1996 Breitenfelder Sportverein 27.02. Bad Malente

1.882 (8,54 - 10,84 - 4,45 - 2:55,50)




KLV Herzogtum Lauenburg - Kreisbestenliste 2011

Schilerinnen A - W15 (Halle)

Blockwettkampf Wurf
60m-Lauf - 60m-Hirdenlauf - Weitsprung - KugelstoR3 (3kg)

Leistung  Athlet Jhg. Verein Datum Ort

2070 Arning, Selina 1996 Breitenfelder Sportverein 27.02. Bad Malente
' (8,45-9,72 - 4,79 - 9,13)
Mollenhauer, Katharina 1996 Breitenfelder Sportverein 27.02. Bad Malente
(8,84 - 10,74 - 4,04 - 7,92)
W6k, Louisa 1996 Breitenfelder Sportverein 27.02. Bad Malente
(8,81 - 11,34 - 4,00 - 8,55)

1.800

1.783




